
                                              UCHWAŁA Nr  2273 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 maja  2020 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Krzysztofowi Grabowskiemu - Wicemarszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie  art.41 ust.1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

                                                                       § 1 

 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, do 

podpisywania umów w sprawie udzielenia pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości 

gruntów rolnych          

                                                                       § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

   

                                                                       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

                                                                       

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W celu podpisywania umów z beneficjentami  przez jednego z członków Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego, konieczne jest ustanowienie pełnomocnictwa organu 

kolegialnego, upoważniającego jednego ze swoich członków do podejmowania czynności w 

imieniu organu kolegialnego. 

Ponieważ zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1334/2019 z dnia 11 

października 2019 roku warunkiem przekazania przyznanych środków na realizację zadań jest 

zawarcie pisemnej umowy z wnioskodawcą, upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego 

Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, do podpisywania umów w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego, przeznaczonych na 

prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych          

W świetle opisanych wyjaśnień, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

  


